
D.O.E.—Número 55 15 Mayo 2004 6137

CONSEJERÍA DE FOMENTO

RESOLUCIÓN de 6 de mayo de 2004, de la
Secretaría General, por la que se cita al pago
de depósitos previos y firma actas de
ocupación. Expediente de expropiación
forzosa de terrenos para la obra
“Abastecimiento a Fuente de Cantos”.

A fin de proceder al pago del importe de DEPÓSITOS PREVIOS Y
FIRMA ACTAS DE OCUPACIÓN de los terrenos para la obra arriba
referenciada y de acuerdo con el art. 52.6 de la Ley de Expro-
piación Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y concordantes con
su Reglamento, se cita a los Sres. Afectados por la expropiación
de referencia para que comparezcan en lugar, día y hora indica-
dos en la relación adjunta.

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen, o
titularidad respecto a los bienes afectados, sin cuyos requisitos,
cada uno en su caso, no les será satisfecha cantidad alguna,
dándole en tal caso el destino previsto en la Ley.

Mérida a 6 de mayo de 2004.

La Secretaría General,
(P.D. Orden 16 de julio de 2003),
MERCEDES MARÍN DE LAS HERAS



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y
TECNOLOGÍA

RESOLUCIÓN de 30 de abril de 2004, del
Consejero de Educación, Ciencia y
Tecnología, por la que se hace pública la
composición de la Comisión de Selección y
Seguimiento de la Orden por la que se
convoca concurso para la selección de
centros públicos de Educación Infantil, de
Educación Infantil y Primaria, de 
Educación de Adultos y Específicos de
Educación Especial de la Comunidad
Autónoma de Extremadura que deseen
participar en la extensión del Proyecto
Atenea y de la enseñanza de los idiomas a
través de las tecnologías de la información 
y comunicación.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 7 de la Orden
de 26 de marzo de 2004 (D.O.E. núm. 40, de 6 de abril), por
la que se convoca concurso para la selección de Centros
Públicos de Educación Infantil, de Educación Infantil y Prima-
ria, de Educación de Adultos y específicos de Educación Espe-
cial de la Comunidad Autónoma de Extremadura que deseen
participar en la extensión del Proyecto Atenea y de la ense-
ñanza de los idiomas a través de las tecnologías de la infor-
mación y comunicación.

R E S U E L V O :

Único.- Nombrar como miembros de la Comisión de Selección
y Seguimiento de las ayudas para la selección de Centros
Públicos de Educación Infantil, de Educación Infantil y Prima-
ria, de Educación de Adultos y específicos de Educación Espe-
cial de la Comunidad Autónoma de Extremadura que deseen
participar en la extensión del Proyecto Atenea y de la ense-
ñanza de los idiomas a través de las tecnologías de la infor-
mación y comunicación.

Presidente:
Ilmo. Sr. Secretario General de Educación.

Vocales:
D. Juan Pablo Pulido Bermejo.
Dª Mª Ángeles Fernández Barbero.

6138 15 Mayo 2004 D.O.E.—Número 55




